
 

 

 

FORMULAR DEKLARIMI 

(i konfliktit të interesit) 

 

Deklaruesi: ________________________________________ 

 

Unë, _______________, që po paraqes aplikimin tim për pozicionin e Regjistruesit në Zyrën 
Vendore të Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme ___________________, deklaroj se nuk jam 
në kushtet e konfliktit të interesit që parashikon Ligji Nr. 9367, datë 7.4.2005 “Për parandalimin e 
konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar, dhe legjislacioni në fuqi, 
për të ushtruar detyrën pranë kësaj zyre. 

 

Kjo deklaratë ështe hartuar me të dhënat në ditën e deklarimit. 

 

Datë____________________ 

Nënshkrimi_______________________ 

 

 

 

 

 


